
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in merito al personale della scuola 

Area D: Organico, Mobilità del Personale ATA - Pensioni e Stato giuridico del personale della scuola – Gestione amministrativa 

delle scuole non statali 

Piazza Lega Lombarda, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.lecco..istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D. Lgs. n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione relative 
alle scuole di ogni ordine e grado); 

VISTO il CCNL del 29 novembre 2007 del Comparto Scuola; 

VISTO il CCNL del 16 aprile 2019 del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO il CCNI dell’8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020 – 202/2021 – 2021/2022; 

TENUTO CONTO in particolare dell’art. 14 del su richiamato CCNI; 

VISTA l’Intesa regionale in merito ai criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei 
posti di DSGA del 22 luglio 2020; 

VISTA la pubblicazione degli Elenchi disposta con provvedimento prot. n. 3478 del 17 agosto 2020; 

CONSIDERATE la posizione in graduatoria e le scelte operate dai candidati inseriti nei su richiamati 
elenchi a seguito della nota di quest’Ufficio prot. n. 3530 del 21 agosto 2020; 

 

DISPONE 

Art. 1 a partire dal 1° settembre 2020 e limitatamente all’a. s. 2020/2021 il personale 
sottoelencato è individuato per l’incarico di utilizzo su posto di Direttore dei Servizi Generali 
ed Amministrativi presso le scuole sottoindicate: 
 
 
1) DE BONIS GIOVANNA (19/11/1961 – FG) presso   IC di Olgiate Molgora (LCIC81700P); 
2) BACCHETTO MARIA NINA (07/01/1964 – LC) presso  CPIA F. De André (LCMM03900L); 
3) PUDDU FILIPPO (25/03/1977 – CA) presso   IC di Oggiono (LCIC82100A); 
4) CAFORIO GIULIA (04/10/1968 – MI) presso   IC di Merate (LCIC81800E); 
5) DI GIOVANNI MARIA (24/03/1971 – PA) presso   IC di Cremeno (LCIC81300B); 
 
 
Art. 2 Ai sensi dell’art. 20 del su richiamato CCNI, avverso il presente provvedimento, gli 
interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135 (con esclusione del comma 
2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva),  136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29 
novembre 2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183.  
  

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.lecco..istruzione.lombardia.gov.it/


 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in merito al personale della scuola 

Area D: Organico, Mobilità del Personale ATA - Pensioni e Stato giuridico del personale della scuola – Gestione amministrativa 

delle scuole non statali 

Piazza Lega Lombarda, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.lecco..istruzione.lombardia.gov.it 

  

 
 
Il Dirigente Scolastico competente vorrà comunicare a quest’Ufficio e alla Ragioneria 
Territoriale dello Stato di Como l’avvenuta assunzione in servizio , stipulando apposito 
contratto. 
 
 
 

Il dirigente 
Luca Volonté 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
      del CAD e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia – Loro Sedi 
Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi 
Agli U.S.T. della Repubblica – Loro Sedi 

 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Olivia Rosito  

0341 296 148  –  olivia.rosito.lc@istruzione.it 

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.lecco..istruzione.lombardia.gov.it/
mailto:olivia.rosito.lc@istruzione.it

		2020-08-24T06:33:44+0000
	VOLONTE' LUCA


		2020-08-24T09:35:04+0200
	Lecco
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLC.REGISTRO UFFICIALE.U.0003569.24-08-2020




